
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｒ６久慈川緊急治水対策
河川事務所車両管理業務

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
久慈川緊急治水対策河川事務所長
大野　宏之
茨城県常陸太田市木崎一町７００－１

令和6年4月1日
ムサシ興発(株)
埼玉県八潮市大字木曽根
５０６番地

3030001036384
一般競争入札
(総合評価)

1,493,800 1,100,000 73.64% 単価契約
単価×予定数量
      13,200,000

Ｒ６久慈川緊急治水対
策自動車賃貸借(単価契約)

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
久慈川緊急治水対策河川事務所長
大野　宏之
茨城県常陸太田市木崎一町７００－１

令和6年4月1日
(株)トヨタレンタリース茨城
茨城県水戸市泉町２丁目
３番２４号

5050001001871 一般競争入札 非公表
181,500

（単価合計）
－ 単価契約

単価×予定数量
       1,069,792

Ｒ６久慈川緊急治水対策
電子複写等単価契約

分任支出負担行為担当官
関東地方整備局
久慈川緊急治水対策河川事務所長
大野　宏之
茨城県常陸太田市木崎一町７００－１

令和6年4月18日
茨城青写真製本(株)
茨城県水戸市北見町６番
３１号

4050001000172 一般競争入札 非公表
35,640

（単価合計）
－ 単価契約

単価×予定数量
       2,108,387

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


